
HILMA­naistutkimuksen yliopistoverkosto
Opiskelijan SOPIMUS

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia opiskelijan käyttöoikeuksista HILMA­
naistutkimuksen yliopistoverkoston tarjoamaan verkkokurssien oppimateriaaliin.
Sopimus tehdään kutakin kurssia koskien määräajaksi kerrallaan. Hyväksymällä
tämän sopimuksen opiskelija sitoutuu noudattamaan sitä.

1. Opiskelijan käyttöoikeudet oppimateriaaliin

1.1  Käyttöoikeuksien rajaus
Opintojen järjestäjä myöntää opiskelijalle korvauksetta käyttöoikeuden HILMA­
verkoston järjestämään verkkokurssiin liittyvän oppimateriaalin käyttöön.

Opiskelija saa oman opiskelunsa yhteydessä tallentaa aineistoa digitaalisessa
muodossa tietokoneen muistiin, (tietolevykkeelle tai muulle digitaaliselle alustalle
(esim. CD­ROM­levylle)) sekä valmistaa oppimateriaalista paperitulosteita ja
varmuuskopioita. Oppimateriaalia ei saa hyödyntää missään muussa yhteydessä kuin
HILMA:n verkko­opetukseen liittyvässä opiskelukäytössä ilman oikeudenhaltijan
erikseen antamaa suostumusta.

Tämän sopimuksen nojalla valmistettuja kopioita ei saa käyttää, levittää, esittää tai
näyttää julkisesti tai muutoin saattaa yleisön saataviin missään muussa yhteydessä
kuin verkko­opetukseen liittyvässä opiskelukäytössä. Tämän sopimuksen mukainen
käyttöoikeus ei ole siirrettävissä toiselle.

1.2   Moraaliset oikeudet
Opiskelijan tulee oppimateriaalia tai sen osia käyttäessään mainita oppimateriaalin
tekijä hyvän tavan ja akateemisen viittauskäytännön mukaisesti. Aineistoon
sisällytettyjä oikeudenhaltijamerkintöjä ei saa poistaa.

2. Opiskelijan huolellisuusvelvoite

Opiskelija on velvollinen noudattamaan tässä sopimuksessa määrättyjä
käyttöoikeuden rajoituksia. Opiskelijan tulee säilyttää saamaansa käyttäjätunnusta
ja/tai salasanaa huolellisesti ja huolehtia siitä, etteivät hänen saamansa
käyttäjätunnus ja/tai salasana joudu kolmannen haltuun. Opiskelija vastaa
käyttäjätunnuksellaan ja/tai salasanallaan tapahtuvasta aineiston käytöstä.

3. Verkkokurssien esittely ja opiskelijan valmistaman aineiston käyttö

Kurssin kohdalla sovitaan erikseen opiskelijoiden kanssa, voiko opettaja tai
koulutuksen järjestäjä käyttää verkkokurssin sivustoa verkko­opetuksen
esittelytarkoituksiin, pitäen kuitenkin huolen siitä, etteivät opiskelijoiden
verkkokeskustelut/ ­vastaukset tule julkisesti nähtäville ja intimiteettisuoja säilyy.

Opettajalla ja koulutuksen järjestäjällä on oikeus käyttää kurssia ja sillä
opiskelijatöinä yhdessä tai erikseen luotuja aineistoja esittelytarkoituksessa. Niiden
mahdollisesta julkaisemisesta muussa yhteydessä kurssin jälkeen sovitaan erikseen.



5. Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Jollei erimielisyyksiä muuten saada
sovituksi, riidat ratkaistaan Helsingin (/lähimmässä) käräjäoikeudessa.

6. Hyväksyminen

Hyväksyn tämän sopimuksen ehdot ja rekisteröidyn HILMA­naistutkimuksen
yliopistoverkoston kurssin x osallistujaksi.

Opiskelijan nimi


